AVISO DE LICITAÇÃO Nº 033/2023

CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 005/2023CR

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público que realizará de acordo com o Processo Administrativo Nº 303/2023PMSL. Objeto:

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º DO

ART.14 DA LEI Nº 11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS AO PNAE,

CONFORME RITO DA LEI FEDERAL Nº 8666/1993, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL

DE TRANSIÇÃO Nº 046/2023 e especificações detalhadas e constantes no Termo de

Referência e informa que o edital completo se encontra disponível no endereço eletrônico

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Em 04

de janeiro de 2024, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Presidente da CPL.

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes
http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/
mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br